
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Terça-feira •  04 de outubro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1075

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 181/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 087/2022) .................................................................... 3



Terça-feira
04 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1075

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 181/2022)

 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra 
CNPJ: 13.232.913/0001-85 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, CEP 44-655-000, Tel: (75) 3660-2121 e-mail: licitacaopds@gmail.com  

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 087/2022  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2022 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA , torna pública a contratação através 

do Extrato de Contrato nº 181/2022 - Dispensa de Licitação nº 0 87/2022 - Proc. Adm. 

205/2022, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE KIT MCOLORTEST CLORO LIVRE 600 

TESTES MERCK PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO 

MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BA. Vigência do Contrato: 30/09/2022 a 30/12/2022; 

Contratado:  O2 CIENTIFICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, 

inscrita sob o CNPJ: 10.708.528/0001-73; Valor Global:  R$ 2.450,00 (Dois Mil, 

Quatrocentos e Cinquenta Reais). 

Recurso Orçamentário: 

Órgão / Unidade: 02.06.601 – Fundo Municipal de Saúde. 
Atividade: 2.025 – Gestão das Ações da Vigilância em Saúde 
Elemento de 
Despesa: 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recursos: 02 – Rec. Imp. e Transf. Imp. – Saúde 15%. 

 

 

Pé de Serra/BA, 30 de setembro de 2022. 

 

 

 
EDGAR CARNEIRO MIRANDA 

Prefeito do Município de Pé de Serra - BA. 
 
 



Terça-feira
04 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1075

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 087/2022)

 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra 
CNPJ: 13.232.913/0001-85 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, CEP 44-655-000, Tel: (75) 3660-2121 e-mail: licitacaopds@gmail.com  

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 
EXTRATO DE DISPENSA Nº 087/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2022 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA , torna pública a contratação através da 

Dispensa de Licitação nº 0 87/2022 - Proc. Adm. 205/2022, Objeto : AQUISIÇÃO DE KIT 

MCOLORTEST CLORO LIVRE 600 TESTES MERCK PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 

DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BA. Contratada:  O2 

CIENTIFICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, inscrita sob o nº de 

CNPJ: 10.708.528/0001-73, Valor Global:  R$ 2.450,00 (Dois Mil, Quatrocentos e Cinquenta 

Reais). Data:  30 de setembro de 2022. Edgar Carneiro Miranda - Prefeito do Município de 

Pé de Serra/BA.  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 181/2022)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 087/2022)



		2022-10-04T02:35:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




